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Zahnarzte

PB-Nr.

Planungsbereich

Stadtteile

Einwohnerzahl 1

Anzahl ZA bei
Versorgungs-grad
100%

Vertrags-
zahnérzte

Angestellte ZA

Gesamt

Versorgungs-grad in
%

Bremen

Mitte-Nord

Blockland )

Blumenthal

Borgfeld

Burglesum

Findorff

Gropelingen —

Hafen

Horn-Lehe

Mitte

Vegesack

Walle _J

247.202

193,1

108,0

66,0

174,0

90,1

Sud-Ost

Hemelingen )

Huchting

Neustadt

Oberneuland

Obervieland

Osterholz

Ostliche Vorstadt

Schwachhausen

Seehausen

Strom

Vahr

Woltmershausen

316.088

246,9

150,0

53,3

203,3

82,3

Bremer

haven

3

Bremerhaven

113.173

88,4

45,0

21,0

66,0

74,7

1 Quelle: Statistisches Landesamt Bremen
* Die Spalte 4 entfallt im Land Bremen

** Werte in Spalte 9 und 10 kleiner als 0,5 (nicht mit aufgefiihrt)



